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Koszule damskie wbrew pozorom również można dopasować do określonego stylu i to nie
tylko formalnego. Świetnie sprawdzą się w rockowej stylizacji, czy też takiej na
pensjonarkę. Mogą stanowić element odzieży smart casualowej i casualowej. Zatem, jakie
warto wybrać i jak dopasować je do własnego stylu?

Koszule damskie - wybierz popularne modele na diversesystem.com/pl/ona/koszule

Prawdziwą podstawą w każdej garderobie jest koszula biała. Można ją dopasować do spodni kulotów,
prezentując ciekawą stylizację w formalnym wydaniu. Świetnie sprawdzi się do dzwonów
materiałowych z podwyższonym stanem, a także klasycznych spodni cygaretek, bądź takich w
pionowe, czarno-białe pasy. Takie stylizacje są dowodem, że formalny strój nie musi być nudny i
wystarczy odrobinę inwencji, aby tak się stało. Wśród koszul powinnaś postawić również na model w
pionowe prążki. Doskonale wyszczupla optycznie i może pasować do wielu rodzajów spodni, a także
spódnic. Skomponujesz ją z ołówkową spódnicą w ramach klasycznego dress code, albo założysz na
elegancki kombinezon przewiązując w talii i tworząc nieco nonszalancki efekt.

Koszule do casualowych stylizacji - bo musisz je mieć

Wybierając koszule do casualowej stylizacji, warto postawić na model jeansowy. Koszula jeansowa w
połączeniu z jasnymi jeansami tworzy doskonały total look, obok którego nie można przejść
obojętnie. Koszula damska w kwiaty również świetnie się sprawdzi, zwłaszcza w zestawieniu z
casualowymi spódniczkami. Możesz postawić np. na krótką spódniczkę składającą się z kilku falban i
do niej dobrać dopasowaną koszulę z wyhaftowanymi kwiatami. W ten sposób tworzysz smart
casualowy look idealny na randkę. Wśród koszul nie może zabraknąć również tej w kratkę.
Flanelowa koszula w kratkę to ponadczasowy model, który możesz zestawić ze skórzanymi
spodniami oraz klasyczną kurtką ramoneską. Koszula w kratkę w wersji bawełnianej sprawdzi się też
w zestawieniu z jeansami dzwonami, tworząc cowboyski styl. Jeśli jesteś fanką ciekawych deseni, to
zdecydowanie możesz postawić również na koszule szyfonowe z motywem lamparcich cętek.
Doskonale komponują się zarówno ze spodniami cygaretkami, jak i spódnicą ołówkową.

Koszulę można nosić na wiele sposobów i jest punktem wyjścia dla wielu stylizacji. Niewątpliwie
warto mieć w swojej szafie przynajmniej jedną, która podkreśli indywidualny styl.
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